UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-KGVX

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2022
V/v báo cáo kết quả khắc phục

tại dự án Trung tâm phát huy

giá trị di sản văn hóa đa năng

Quảng Ngãi (giai đoạn 1)

Kính gửi:
- Cục Thuế tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tài chính,

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và

Môi trường;

- UBND thành phố Quảng Ngãi.

 Ngày 11/5/2022, Chủ tịch UBND tỉnh ban hành Công văn số

2181/UBND-KGVX về việc liên quan đến dự án Trung tâm phát huy giá trị di

sản văn hóa đa năng Quảng Ngãi (giai đoạn 1); theo đó, yêu cầu các sở,

ngành, địa phương chủ động rà soát, khắc phục những nội dung tồn tại, vướng

mắc, sai phạm (nếu có); đồng thời, triển khai thực hiện tốt công tác quản lý

nhà nước theo quy định tại Dự án nêu trên; báo cáo và đề xuất UBND tỉnh

xem xét, chỉ đạo giải quyết đối với những nội dung thuộc thẩm quyền.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

đề nghị các Sở, ngành, địa phương: Cục Thuế tỉnh, Kế hoạch và Đầu tư, Xây

dựng, Tài chính, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Tài nguyên và Môi trường,

UBND thành phố Quảng Ngãi khẩn trương báo cáo UBND tỉnh (thông qua

Cục Thuế tỉnh tổng hợp) kết quả thực hiện nhiệm vụ được giao tại văn bản

nêu trên; trong đó lưu ý phải báo cáo rõ kết quả đạt được, vướng mắc tồn tại

(nếu có) và đề xuất cụ thể để xử lý dứt điểm đối với nội dung này. Hoàn

thành trước ngày 20/7/2022. Trên cơ sở báo cáo của các sở, ngành, địa

phương, Cục Thuế tỉnh chịu trách nhiệm rà soát, tổng hợp, và tham mưu

UBND tỉnh trước ngày 25/7/2022./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, KGVXptt218.

Phạm Xuân Duệ

		2022-07-07T17:37:02+0700

		2022-07-08T09:45:40+0700

		2022-07-08T09:45:40+0700

		2022-07-08T09:45:40+0700

		2022-07-08T11:32:03+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!